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Referat for BESTYRELSESMØDE – ROLD SKOV OK 
Torsdag, den 23. januar 2025 kl. 19:00 – i klubhuset 

Til stede: Helmut, Mette, Michael, Orla, Walther og Helge 

Referat: Michael 

Forplejning: Helge 

 

DAGSORDEN  

1. Godkendelse af dagsorden 

Ok 

2. Godkendelse af referat fra seneste møde 

Ok 

3. Aktuelle emner - status på klubben lige nu v/HSØ 

Indstilling af kandidater til Rebild Kommune 

Michael undersøger om vi har nogen kandidater og videregiver navne til Helge som sørger for indstilling 

efter samtale med de pågældende. 

 

Rold Skov OK-Dagen 2024 

Afviklet med succes og et rimeligt og repræsentativt deltagerantal.  

Opsamlingsnotat for dagen er udarbejdet og udsendt (vedlægges også denne dagsorden bilag 1). 

Det indstilles, at vi gennemgår opsamlingsnotatet og konstaterer/beslutter opfølgning på relevante 

punkter.    

Familie og ungdomstræning  

- Mette sender ugebrevsinfo til Helge. 

- I forhold til ønske om snak før og efter træning kan alle være med i forsnak ved trænerne samen 

med børn og unge. Evt. snak efter skal varetages af andre. Det vurderes i løbet af sæsonen hvor 

mange der kommer om det giver mening. 

Træningsløb 

- Det meste sætte bare i værk (punkt 1-5 arrangører, punkt 1-4,6-7 deltagere, alle synlighed). 

- Sprint skal lige overvejes. 

- Dem der vil løbe natløb i sæsonen kan bare møde op om tirsdagen. 

Ingen yderligere kommentarer. 

Der skal skrives i ugebrevet om hvad der kom ud af mødet. 
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Nyanskaffelser af materiel 

Efter seneste bestyrelsesmøde har Orla udarbejdet en opdateret liste over materiale indkøb og ønsker 

(vedlægges denne dagsorden – bilag 2). 

Det indstilles, at vi gennemgår materiellisten og beslutter indkøb i 2025. 

Foldetelte fjernes pga. vægten. 

Orla kommer til Michael ang. layout til beachflag 

Stålstænger og små o-skærme med refleks indkøbes og erstatter eksisterende – Orla 

 

Internet router udskydes indtil videre. Gulvmåtte er vasket i stedet. 

Brugt køle-fryseskab undersøges – Orla 

Bordgasgrill udskydes til foråret. 

Orla indkøber resten og opdaterer listen. 

 

Generalforsamling 2025 

Er fastlagt til 5. februar 2025. Lokale er booket på Kulturstationen (Salonen – da 100-Salen var optaget). 

Økonomichef Mette H og dirigent Allan Thomsen er adviseret og klar.  

Indkaldelse er udsendt medio januar.  

Overordnet beretning for hele klubben er udarbejdet. Mangler enkelte detaljer, som skal tages på 

bestyrelsesmødet. Se vedhæftet - bilag 3. Beretningen planlægges udsendt umiddelbart efter 

bestyrelsesmødet, for også at fungere som optakt og ”reminder” for generalforsamlingen.  

Det foreslås, at udvalgenes beretninger fremlægges i form af input til powerpoint og mundtlige beretninger 

på selve beretningen. Dels for at gøre generalforsamlingen mere levende, og for at undgå en meget lang 

skriftlig beretning (som ikke mange ikke læser alligevel) udsendt på forhånd.  

Omtalte powerpoint er under udarbejdelse – vedhæftet - bilag 4 (slides 1-31 er nye, herefter fra sidste års 

generalforsamling). Der mangler input fra alle udvalg. Disse skal laves snarest muligt – gerne med forslag og 

medsendte fotos til Helge.  

Der skal også tages stilling til modtager af Svend Jensen-prisen. Helge fremlægger forslag (udenfor referat). 

Tidligere modtagere af prisen er: 

• 2017 – Jonna Møller 

• 2018 – Henrik Houmøller 

• 2019 – Otto Møller 

• 2020 – Mette R. Håkansson 

• 2021 – Ole Jensen 

• 2022 – Orla Vitting 

• 2023 – Jette Jensen 

• 2024 – Jan Søe Christiansen 

Det indstilles, at klubbens generelle beretning suppleres og godkendes. Samt at der laves en konkret plan for 

den endelige afvikling af generalforsamlingen og deadline for input til powerpoint. Og at modtageren af 

Svend Jensen Prisen besluttes.  

Helge udsender slide skabelon. Slides sendes til Helge senest i weekenden. 

Helge har noteret rettelser i beretning. 

Jette ønsker ikke længere at være revisor, men Peter Henneby har sagt ja til at overtage posten. 
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Svend Jensen Prisen modtager er bestemt. Michael bestiller skilt ved Pokalbutikken. 

Helmut bestiller kage med RSOK marcipanbånd. 

Bestyrelsen møder senest 18:30. 

Gen-indvielse af renoveret og ombygget klubhus 

Der er nedsat en arbejdsgruppe bestående af Jette/Ole, Ole/Bodil, Anna Marie/Arne, som planlægger og 

gennemfører det praktiske og traktementet i forbindelse med reception, der er fastlagt til lørdag, den 22. 

marts (falder bevidst sammen med sæsonåbning på t-løbssæsonen). 

Borgmester Jesper Greth og formand for Sundhed, Fritid og Kultur Lene Aalestrup er inviteret og holder tale 

sammen med repræsentanter for de fonde, der har ydet tilskud. Endvidere er der udarbejdet en 

invitationsliste over alle, der har haft med projektet at gøre, foruden samarbejdspartnere, sponsorer m.fl. 

Se vedhæftet – bilag 5. 

Invitationen er udarbejdet og udsendt medio januar. Se vedhæftet – bilag 6.  

Til orientering. Forslag til dagens program og emner til invitationslisten er velkomne.  

Ingen yderligere tilføjelser. 

Mette er tovholder for udsmykning af klubhus. 

World Orienteering Week (WOW) 2025 

Afholdes i perioden 17-25 maj. Walther har opstilles forslag til program for ugen – som følger: 

LØR                   Hesselholt (Stabelpladsen) Træningsløb + Homecoming event (Michael Niss) 
SØN                  MTB-O træning – Skørping Hallen (Johan?) 
MAN                 Skolegård orientering + Maze (Elizabeth?) 
TIR                    Præcisionsorientering – som del af ungdomstræning tirsdag 
ONS                  Støvring Sprint orientering – ekstra træning (Walther) 
TOR                  Seniorklubben vandretur med O-kort (Helge?) 
FRE                   Seniorklubben sætter poster ud til lørdagens træning (?) 
LØR                   Nørreskoven (Frueskoen) Træningsløb + Homecoming event (Lars Otte) 
SØN                  MTB-O træning – Mosskov Pavillonen (Helmut?) 

  
Walther uddyber intentionerne og forslagets detaljer samt potentielt udbytte af de foreslåede aktiviteterne 
på bestyrelsesmødet. Især tydeliggørelse og markedsføring af aktiviteterne samt ressourceanvendelse og 
ansvarsplacering skal uddybes.  
 
Det indstilles, at vi drøfter forslaget, dets relevans og beslutter eventuelt iværksættelse af initiativerne i 
forbindelse med WOW. 
Torsdag og fredags arrangementerne slettes. Walther snakker med Johan om MTBO giver mening. Walther 
snakker med Elizabeth om skolegårds orientering giver mening. Homecoming fjernes da vi ikke kan/må 
udsende til tidligere medlemmer. 
 
O-løbs-Oles begynderrejse 
 
DOF har i seneste webudgave af forbundsnyt præsenteret et oplæg til den rejse en ny person i orienterings 
og klubregi kan gennemleve for at blive fuldt integreret i klubbens liv og aktiviteter. Oplægget indeholder 
en fin og detaljeret gennemgang af denne rejse.  
Walther har fremsendt link i separat mail til bestyrelsen og uddyber punktet og intentioner på 
bestyrelsesmødet. 
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I forhold til RSOK er spørgsmål hvorvidt og i hvilket omfang vi gennemfører noget lignende for nye 
medlemmer. Men i særdeleshed også, at vi gennem de seneste par år ikke har fået nye medlemmer, der i 
givet fald kan gennemføre rejsen! 
 
Det indstilles, at vi drøfter indhold, muligheder og relevans for RSOK, og hvordan vi i givet fald kan 
implementere de gode idéer.  
 
Walther forsøger at lave en langt mere forenklet udgave som gennemgås på næste møde. 

 
4. Dansk Orienterings-Forbund og International Orienteering Federation 

DOF-repræsentantskabsmøde er indvarslet til afholdelse den 1. marts i Idrættens Hus, Brøndby.  

Fra NK-formanden er det på forespørgsel oplyst, at der ikke er store emner på dagsordenen! 

Der er ikke planer om deltagelse fra RSOK’s side. Vi sparer både rejsetid og -omkostninger. 

Ingen yderligere kommentarer. 

5. Nordkredsen og Nordjysk O-udvalg 

Nordkredsen har afholdt klubledermøde tirsdag, den 14. januar. Helmut og Helge deltog i OK Karups 

klubhus. Oprindeligt var mødet varslet til afholdelse i RSOK’s klubhus, men vi havde meddelt, at huset ikke 

er færdigt, og at mødet derfor flyttes iflg. aftale med kredsformanden. Til gengæld er vi værter ved mødet 

den 3. juni 2025 (Helge koordinerer dette).  

Genvalg til kredsbestyrelsen, og generelt ikke de store nyheder. Terminslisten er lukket for 2027, og det 

betyder, at vi sidder over med et løbsarrangement dette år. Til gengæld har vi allerede budt ind med en 

divisionsturnering i foråret 2028. Generelt er der en tendens til at terminslisten fastlægges i endda meget 

god tid. Vi har opfordret til at den bliver et fast emne med større synlighed på hvert klubledermøde.  

Man mangler fortsat en stedfortræder/næstformand i kredsudvalget. 

Ingen yderligere kommentarer. 

Nordjysk O-udvalg afholdt årsmøde den 13. januar 2025 i AOK’s klubhus.  

På opfordring fra RSOK vedtog alle de nordjyske klubber at man i 2025 udfaser beholdningen af EMIT-

udstyr. Det overdrages efter aftale mellem NOU-formanden og AOK, Vendelboerne og Nordvest til disse tre 

klubber, der som de eneste anvender EMIT-udstyr. Der henstår en konto med saldo tkr. 64, som er 

oparbejdet gennem årene gennem ekstern udlejning af EMIT-udstyret. Denne overgår til NOU som en 

konto til fremtidig finansiering af udviklingstiltag o. lign. I konsekvens af ovenstående revideres NOU’s 

retningslinjer og regelsæt.  

Endvidere opfordrede RSOK NU til at lave et udviklingsarrangement (en formiddag?), hvor man kunne 

drøfte ideer og tiltag, der kan gøre NJ-arrangementerne meres populære. Ser man på statistikken over 

deltagerantal, så har denne været konstant faldende siden midt i 1990’erne.  

De nordjyske arrangementer blev fordelt frem til og med 2027. NJ-Lang var genstand for drøftelse, da der 

er meget ringe deltagerantal. RSOK foreslog at man ændrer konceptet for dette løb, og i stedet laver noget 

andet og mere populært. Den opgave har vi påtages os i 2027. 

RSOK laver (indarbejdet i arrangementsoversigten under pkt. 7):  

• NJ-Nat 2. afdeling den 24/9 2025 i Rebild Bakker 

• NJ-Nat 1. afdeling den 16/9 2026 i Hesselholt 

• NJ-Klub-Dag den 1/11-2026 i Nørreskoven (Skørpinglund) 

• NJ-arrangement (nyt koncept) i juni 2027 
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• NJ Klub-Dag i okt/nov 2027 

Årsmødet i 2026 afholdes den 12. januar 2026. 

Ingen yderligere kommentarer. 

6. Rebild Kommune 

Intet at bemærke  

 

7. Arrangementsudvalget v/HH m.fl. 

14/12 – MTBO-afdeling Afviklet med udgangspunkt i Frejlev. Efterfølgende spisning i Frejlevhallens 

cafeteria. Helmut, Jette/Ole, Ole/Bodil, Michael og Ansa med flere varetog det praktiske. Et fint løb i godt 

vejr. Og et pænt økonomisk resultat til klubben.   

15/12 – Jule-gå-tur med gløgg og æbleskiver. Afviklet med ca. 20 deltagere. Som vanligt et hyggeligt og 

traditionsrigt arrangement.   

1/1 2025 – Tømmermændsløb Seniorgruppen Ole/Jette, Otto/Jonna Møller, Ole/Bodil samt Elizabeth/Helge 

arrangerer. Stor indsats fra Jesper Thy med forløb og postindsamling, samt Mette/Jan med postudsætning. 

Knapt 70 deltagere i Oplev og i Thingbæk Kalkmine. Pænt overskud.  Vi er på udkig efter 3-4 nye faste 

medlemmer af arrangørgruppen.    

23/6 – Sankt Hans afvikles efter sædvanligt koncept på Hanebuen 23. 

23/8 2025 – DM Mellem. Johan MacLassen er banelægger og Helmut/Helge er stævneledere. Flyers er 

uddelt i forbindelse med sommerferieløb og dette års DM’er. Stævneorganisationen og kontrollanter er på 

plads, der er udarbejdet en detaljeret tidsplan og plan for indretning af stævnepladsen. Arbejdet med 

planlægningen intensiveres med møder med de enkelte funktionsledere i foråret 2025.  

Korttegningen af Rebild Bakker er godt i gang.  

30/8 Klubmesterskab  

20/9 Kalkmineløb 

24/9 NJ Nat 2. afdeling i Rebild Bakker Johan MacLassen er banelægger og tidtager. Helge er stævneleder. 

8/11 Kildeløbet 

x/xx MTBO-afdeling (afventer status) 

13/12 Julegåtur Helge arrangerer efter sædvanligt koncept. 

### 

1/1 2026 Tømmermændsløb  

Forår 2026 1. divisionsmatch i Hesselholt. Endnu ikke planlagt. Påbegyndes efteråret 2025.  

16/9 NJ Nat 1. afdeling i Hesselholt 

1/11 Klub-Dag i Rold Nørreskov (Skørpinglund) 

### 

Vinter 2027? Nordkredsens Vinterlang 

Juni 2027 Nyt NJ-løbskoncept (aflæser NJ Lang, der hermed udgår) – terræn ikke fastlagt 
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Intet åbent løb/divisionsturnring 

Oktober/November 2027 NJ Klub-Dag - terræn ikke fastlagt 

### 

Forår j2028 Divisionsturnering (1. division) 

 

8. Kort, træning og uddannelse v/WR 

Korttegning 

• Rebild Bakker – DM Mellem i 2025 og NJ Nat 2025 – rekognoscering pågår. 

• Mosskov (vest for banen) – ungdomstræning m.v. og NJ Klub Dag 2026 – revideres ultimo 2025 

• Hesselholt – divisionsløb i 2026 og NJ Nat 2026 – kortet revideres i 2025 og 2026  

• Rold Nørreskov – NJ-Klub Dag 2027 – revideres efter 2026 (2027??) 

Revideret korttegningsplan vedlagt – bilag 7. 

Der kommer specialkort i stor skala over østlig del af Nørreskoven og skolegård mv. ved Skørping Skole. 

Træningsløb 

Træningsløbssæson 2025/forår er på plads og lagt på websitet. 

Der er indgået aftale med Aalborg OK om gratis deltagelse i hinandens træningsløb. Herefter har vi 

enslydende aftaler med Mariager Fjord OK og Aalborg OK. WR sørger for information herom til vore egne t-

løbsbanelæggere.  

Aarhus 1900 har spurgt om kort til brug for klub-træningsweekend 1-2. marts. Walther har kontaktet til 

dem og de ”låner” kort over Vælderskoven, Nørreskoven og måske nordlige del af Rebild Bakker.  

Ok 

9. Ungdom v/MBO 

Der afholdes møde med post-crews den 27. januar i klubhuset. Emnerne er evt. nye holdsammensætninger 

(enkelte har meldt fra), fordeling af datoer i foråret, praktisk og forhold/forventninger omkring tæt skov og 

postplaceringer.  

Input fra RSOK-Dagen til ungdomsudvalget er bearbejdet under aktuelle emner tidligere i dagsordenen.  

Mette/Michael supplerer og orienterer om planer for opstart af ungdomstræning og initiativer i 2025. 

Mette kontakter for god ordens skyld Rebildhus og orienterer om startdato. 

10. O-service, web og sekretariat v/MN 

Medlems status, aktive, passive, prøvemedlemmer. 

I samarbejde mellem Michael og Helge er der afsendt ansøgninger om mere SI-udstyr – herunder 2 start-

ure, 5 radioposter, 20 SI postenheder og stænger samt 1 målfotoudstyr til hhv. Spar Nord Fonden og 

Sparekassen Danmarks Himmerlandsfonden. Samlet investeringsbudget kr. 41.500 – ansøgt om støtte på 

kr. 33.000 hos begge fonde.  

Afventer svar fra fondene. 

11. Klubhus, materiel og logistik 

Klubhus-projektet 
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Projektet vedr. klubhuset er stort set afsluttet med et meget tilfredsstillende resultat. Orla har planlagt 

genindflytning i samarbejde med hans faste stab af hjælpere.  

Der er indkøbt/bestilt flere nye ting til klubhuset – eksempelvis combi-ovn, kogeplade, opslagstavle og 

støvsuger m.v. I nærmeste fremtid indkøbes der nyt service, glasvarer og bestik samt køkkenting til 

erstatning for det nuværende, der dels er nedslidt og kar karakter af ”lidt forskelligt”. 

Udsmykning af vægge udestår. Vi råder over dels noget historisk materiale og andet, der kunne dekorere 

væggene. Det forslås at samlingen af o-kort ikke hænges op, da disse ret hurtigt er uaktuelle. Hellere 

hænge lidt mindre op som er pænt og med lidt stil, fremfor at overplastre væggene. I øvrigt er huset også 

blevet 2 vægge ”mindre”! 

Se i øvrigt aktuelt punkt vedr. materialelisten – samt planer for genindvielse af klubhuset. 

Eltavle og stikkontakter skiftes samt lys under udhæng. Helge laver ansøgning til Nordlys. 

Der etableres sort ”bagvæg” ind mod skrænten med dør over til bagsiden. På den anden side laves kun 

halvmur hele vejen. Loftet på udhænget males hvidt for ikke at lave en mørk hule. 

Der er ønske om trappe på skråningen op til flisebelægningen. 

12. Økonomi  

Årsregnskabet, der fremlægges på generalforsamlingen, er færdigt og er fremsendt til revisionen.  Selvom 

vi har investeret i klubhus og opgradering af materiel, SI-udstyr og printer, foruden en række ”normale” 

omkostninger på velfærd og drift, så udviser resultatet et overskud på tkr. 25, hvilket er særdeles flot. 

Vedlagt som bilag 8. 

Dette skyldes især gode indtægter fra motionsløb, trail og MTB-arrangement. Men også fonds- og 

sponsorstøtte har medvirket hertil.  

Budget for 2025 er bearbejdet i samarbejde mellem Mette H og Helge.  Fremlægges ligeledes til 

generalforsamlingen og udviser lige nu et overskud på tkr. +43. Tilsvarende som følge af mange indtægter 

ved ikke-o-løbs aktiviteter, samt fortsat en del investeringer i materiel og SI-udstyr, jf. orientering om 

ansøgninger, der indebærer en vis egenfinansiering. 

TAK til Mette H for præcis og omhyggelig håndtering af vores økonomi. Det betyder meget for driften af 

klubben.  

Det indstilles at bestyrelsen godkender regnskabet og budgettet – begge til fremlæggelse på 

generalforsamlingen. 

Michael har ansøgt om lokaletilskud for 2025, der omfatter alm. vedligehold. Ansøgt om tilskud til maling af 

klubhuset samlet udgift ca. tkr. 10 – modtaget tilsagn om tkr. 5,5 efter fordelingsnøglen. Anvendes i 2025 til 

maling af alt udvendigt incl. ny terrasse/afdækning m.v. Desuden ansøgt om aktivitetstilskud baseret på 

medlemsantal.  

Der er strammet op omkring procedurerne for indkøbsaftalen i MENY. Aftalen anvendes til indkøb til 

klubarrangementer. Proceduren består nu af attestation og notering af formål på bilag, umiddelbar 

fremsendelse efter indkøbet af disse som fotos til Mette H, og efterfølgende egen opbevaring af bon i indtil 

2 mdr., indtil opsamlingsfaktura er afstemt af Mette H. 

Godt årsresultat. 

13. Medlemsinformation 

Ugebrevet holder forsat vinterpause. Plan for udgivelser er lavet – starter op til klubhusindvielsen og t-løbet 

den 22/3 og skrives på skift af Walther og Helge.  
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Første brev skrives i uge 10 af hensyn til familietræning om tirsdagen. 

14. Eventuelt 

RSOK’kerne ved Annelise/Torben Elin samt Anna Marie/Arne Møller har påtaget sig opgaven med, at 

indsamle de faste poster der måtte være tilbage i Rebild Bakker og Vælderskoven. Naturstyrelsen er 

informeret om, at vi rydder op nu. 

Herefter kun faste poster ude i området syd for Skørping Skole. De er i 2024 renoveret og efterset af Orla 

Vitting.  

OK Vendelboerne fejer i 2025 deres 50-års jubilæum. Via internt notat til deres medlemmer er vi bekendt 

med programmet, der indeholder intern fejring af dagen, den 25. januar 2025. Da der ikke er udsendt 

invitation til andre klubber foretager vi os ikke noget i denne anledning.  

Der arbejdes på en fælles bestyrelsesmappe, evt. på Google Drive. Helge har fået adgang til den gamle 

mappe og forsøger at lave et forslag til mappe-struktur. 

 

Næste aftalte møder: 

5. februar 2025 (Generalforsamling) 

I forventning om genvalg til generalforsamlingen ønskes der aftalt bestyrelsesmøde for hele 2025 og 

primo 2026. Samt booking af lokale for generalforsamling i 2026. 

Næste møder (alle kl.19:00):  

3. april 

26. maj 

11. august 

25. september 

6. november 

19. januar 2026 

 

15. november 2025 RSOK dagen. 

28. januar 2026 Generalforsamling. 

 

Ønsker for fremtidige investeringer/nyanskaffelser 

Ny A3 og A4 printer kortprint t-løb m.v. kr. 30.000 Fondsansøgning kr. 15.000 bevilget 

Flere SI-brikker 50 stk   kr. 20.000 Fondsansøgning kr. 20.000 bevilget 

Renovering af klubhus kr. 306.000 Fondansøgning tkr. 118 + 82.6 + 36 + 69 bevilget 

Ansøgning vedr. SI-udstyr kr. 33.000 Fondansøgninger er afsendt 
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BESTYRELSENS ÅRSHJUL: 

 

JANUAR 

Bestyrelsesmøde  

• Årsregnskab 

• Indkaldelse af generalforsamling 

• Forberede afvikling af generalforsamling 

• DOF-repræsentantskabsmøde og Nordkredsen og Nordjysk O-udvalg – årsmøder 

Generalforsamling 

• Konstituering 

• Fastlæggelse af datoer for årets møder  

• Booking af lokale til GF – næste år 

 

MARTS 

Bestyrelsesmøde 

• T-løbskalenderen 1. halvår 

• Sæsonstart 

 

MAJ 

Bestyrelsesmøde 

• Sæsonafslutning 

• Sankt Hans 

• Klubmesterskab 

• RSOKker koordinator 

 

JUNI 

Bestyrelsesmøde 

• Divisionsløb 

• Kalkmineløb 

• NJ Natløb 

• Andre løbsarrangementer 

• Sæsonstart – t-løb 

• Sæsonstart – ungdomsafdeling 

• Klubhusprojekt 

 

SEPTEMBER 

Bestyrelsesmøde 
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• Delopfølgning på strategi 

• Rekruttering efteråret 

• Forberedelse af RSOK-Dag 

• Renovering klubhuset 

• NK Klubledermøde 

 

OKTOBER 

Bestyrelsesmøde 

• Lokaleregnskab 

• RSOK-Dagen 

 

NOVEMBER 

Bestyrelsesmøde  

• Sæsonafslutning 

• Budget kommende år 

• Forberedelse af generalforsamling  

 

 

 

STRATEGISKE INDSATSOMRÅDER – PROJEKTPLAN 

 

UNGDOM, TALENT OG SOCIALE MEDIER 

Strategi for fremtidssikring af ungdomstræning – løbere og trænere 

Udviklingsplan for talent og elite 

Målsætning for divisionsturneringer 

Strategi for opslag på sociale medier 

 

O-SERVICE, WEBSITE, SEKRETARIAT 

Modernisering af website 

Uddannelse i opslag på website 

Strategi for investering i SI-udstyr og uddannelse 

 

KLUBHUS, MATERIEL OG LOGISTIK 

Modernisering af klubhus – lokaler, teknik og faciliteter 
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Udbygning af klubhus 

Klubhusets omgivelser – pleje og adgang/slitage 

Opbevaringsfaciliteter og -systemer (fokus på Skovdepotet) 

Indkøb og udlånsbetingelser for trailer 

 

 


